Pryže a těsnící desky / Olejivzdorné pryže (NBR)
NBR SUPER - Olejivzdorná pryž super 70°Sh bez vložky šíře
1400 mm (-40/+130°C)
Kód produktu: 20089
Tip
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +130°C
Materiál produktu: NBR

požadovaný rozměr. Hmotnost kg/mj je za 1 běžný metr.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Typ
Balení [MJ]
Balení [m2]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/140-B0070-196
2 mm
1400 mm
15 m
21
21
2,6 kg
m2
1 325,00 Kč
 Lanškroun:   49,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-B0070-196
3 mm
1400 mm
10 m
14
3,93 kg
m2
1 871,00 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-B0070-196
4 mm
1400 mm
10 m
14
5,24 kg
m2
2 391,00 Kč
 Lanškroun:   70,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-B0070-196
5 mm
1400 mm
10 m
14
6,5 kg
m2
2 991,00 Kč
 Lanškroun:   26,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-B0L70-196
5 mm
1400 mm
10 m
1xOtlaček
14
6,5 kg
m2
2 890,00 Kč
 Lanškroun:   43,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/140-B0070-196
6 mm
1400 mm
10 m
14
7,8 kg
m2
3 587,00 Kč
 Lanškroun:   0,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/140-B0070-196
10 mm
1400 mm